
kVA—!!! '

O

Statutární město Ostrava -

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Dodatek ke smlouve “140/2023,sz

úřad městského obvodu

1/3

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 distribucí zpravodaje Centrum č. 11140/2023/VVZ

uzavřený v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění

pozděj ších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava. městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 8. 729 29 Ostrava

zastoupený starostou Petrem Veselkou

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (p1átce DPH)

Peněžní ústav:

číslo účtu: _

dále jen „ objednatel“

a

Název: Český domov Media House s.r.o.

Sídlem: Pod Altánem 99/103, 100 00 Praha 10, Strašnice

IČ: 25792920

DIČ:

Peněžní ústav: %

Číslo účtu:

Zastoupeny: Ing, Radkem Procházkou, jednatelem

dále jen „distributor“

uzavírají dodatek tohoto znění :

Čl. I Úvodní ustanovení

1.

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 06.12.2023 mezi sebou uzavřely Smlouvu 0 distribucí

zpravodaje Centrum č. 1 1140/2023/VVZ (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je distribuce

jednotlivých vydání zpravodaje Centrum vletech 2024 a 2025 distributorem do domovních

schránek obyvatel městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz a na adresy organizací

objednatelem v rámci uvedeného městského obvodu určené.

Smlouva 0 distribucí zpravodaje Centrum

| * lvl ‘,-‘/ Ill

1 \ — A . . .

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz



Statutární město Ostrava -

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Dodatek ke smlouve 11140/2023/VVZ

úřad městského obvodu

2.

Jelikož v průběhu realizace smlouvy nastala potřeba navýšení distribuovaného počtu výtisků

zpravodaje Centrum, je smluvními stranami za účelem úpravy jejich vzájemných práv a

povinností uzavírán tento dodatek.

Čl. 11 Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, a to následovně:

1.1.

Text ustanovení čl. II Předmět smlouvy odst. 2 bodu prvního smlouvy se ruší a nahrazuje se

textem tohoto znění:

0 V rámci každé jednotlivé distribuce provede distributor roznos 21.100 výtisků do všech

domovních schránek a na maximálně 60 objednatelem určených adres organizací v

rámci městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Aktuální seznam adres organizací

spolu s počtem výtisků, které jsou pro jednotlivé takto určené místo roznosu určeny.

bude předán distributoroví vždy na kalendářní čtvrtletí, a to k 20. dní měsíce

předcházejícího danému kalendářnímu čtvrtletí.

1.2.

Text ustanovení čl. 111 Cena odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se textem tohoto znění:

Cena za provedenou distribuci je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

za distribuci jednoho vydání (celkem 21.100 ks výtisků) zpravodaje Centrum

cena bez DPH ...................... 21.100 Kč

DPH ................................. 4.431 Kč

cena vč. DPH ...................... 25.531 Kč

za distribuci dvaceti dvou vydání zpravodaje Centrum [3 vydání (leden, únor, březen 2024)

á 20.900 ks + 19 vydání (duben 2024 — prosinec 2025) a 21.100 ks]

cena bez DPH ...................... 463.600 Kč

DPH ................................. 97.356 Kč

cena vč. DPH ...................... 560.956 Kč

Distributor je plátcem DPH.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

2/3 Smlouva o distribuci zpravodaje Centrum

WW” 7.1‘.‘r‘/».III
\“ '“ l ' ' \ ' \ ooo

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava v

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Dodatek ke smlouve „MOIZOZSNVZ

úřad městského obvodu

3/3

Čl. [II Závěrečná ujednání

1.

Smluvní strany shodně prohlašují. že tento dodatek obsahuje úplné ujednání o všech

náležitostech, které chtěly v souvislosti se změnou vzájemných práv a povinností založenou čl.

11. tohoto dodatku ujednat.

2.

Doložka platnosti právního jednání obce V souladu s ustanovením § 41 zákona č. 128/2000 Sb..

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Kuzavření tohoto dodatku je na straně objednatele oprávněn pan Petr Veselka. starosta

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz a to v souladu se směrnicí SME 2022-05 Postup

při zadávání veřejných zakázek, která byla schválena usnesením Rady městského obvodu

Moravská Ostrava a Přívoz č. 4479/RMOb1822/75/22 ze dne 8.8.2022.

3.

Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se tímto dohodly, že tento

dodatek zašle do registru smluv objednatel.

4.

Smluvní strany shodně prohlašují. že tento dodatek neobsahuje žádné skutečnosti, které lze

označit za obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění

pozděj ších předpisů či jiných zákonů.

5.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Tímto dodatkem sjednané

navýšení distribuovaného počtu výtisků. jakož i sjednaná cena za roznos jednoho vydání

vurčeněm navýšeném počtu výtisků se uplatní poprvé od dubnového vydání zpravodaje

Centrum v roce 2024.

6.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, znichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a jedno

vyhotovení distributor.

Za objednatele: Zá distributora:

. „ __ ?e “I » /. \ „\\ g ; a).—Il 1..

VOstravě dne l“l C3 2an v7 „.) ~, ») .

    

 

Petr Veselka :.: , Ing. Radek Procházka \

starosta jednatel

 

Smlouva o distribuci zpravodaje Centrum

— "'
MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ




		2024-03-27T13:39:09+0000




